Sit, qui dicta foras eliminet.

Huc pertinet ille Græ orum Senarius:

Tò γνωμὴν ἐγερεῖς οὐρανάφεια:

Inscribo vino, si quæ iurat scamina:

Innuens, irrita esse solere, quæcunque in compotationibus effu-
tientur. Huc ascribendum, maiores Baccho simul & ferulam &
oblivisionem consecrâsse: nimurum hoc innuentes, non oportere
meminisse quid in coniuvio peccatum sit, aut cerie leuem admo-
dum ac puerilem reprehensionem sufficere. Nam ferula pueros
& di solito, vel iuuenalis indicat:

Et nos ergo manum ferulae subduximus.—

f Verum Agamemnoniæ.] A' ἔκ ἀρχαίων, id est,

At non Atrida sic est Agamemnoni visum.

Carmen est ex Iliado Homerice libro primo sumptum: quod
eum proverbialiter usurpatur, cum quis tyrannico more, sequitur
non quod dictet æquitas, sed quod animo collusitum sit. g A-
ristænetus.] γελαστοί. h Melitæum.] Melitæus casellus
dicitur is qui habetur in delicij, atlantius in ocio alitius ad vo-
luptatem, non ad rsum. i Opiparam.] Olim canam sum-
mo apparatu & omnigenis lauitijs affutum instructam, opip-
ram vocabant. k Syllogismus cornutus.] Dialecticus
cornutum appellant Syllogismum, dilemma, velut inexpugna-
bilem. l Optabam ut terra.] παροπία, sumpta ex hoc
hemistichia

hemifließio Homerice Iliad. 4. τόντη πολχαροι δέρεα χθών, id est, Tellus ipsa mihi tunc ampla debiscat. m Cæstum ad-
mitandus.] Hoc fortasse turpe & inuenerendum, petulans &
obscenum tunc etiam sicut & hodie: quia in loco publico & in
conspicere aliorum aut præsentium, aut prætereunium fieret.

ΕΤΑΙΡΙΚΟΙ ΔΙΑ

Apol.

DIALOGI MÈ-

reticij.

Iacobo Micyllo interprete.

ARGUMENTVM.

VT in superioribus dialogis, brevioribus quidem il-
lis, Lucianus cum superiorum tum inferiorum res ir-
riter, sumpta, ut videtur, occasione partim ex Homero,
& ceteris epicis, partim ex Tragediarum quoq; scri-
ptoribus: ita in hisce meretricum colloquijs, mulierum
quoque virtus, amores, variamque lasciuiam persegu-
itur, idque accepta eius rei occasione atque materia ex
Menandro, & eius gratis comœdis. Eadem enim & il-
lic argumenta tractata esse, ex Latinorum, Terentij ac
Plauti conuersiōibus coniecuram facere licet. Quod
si autem in re non usque adeò graui aut periculosa e-
tiam diuinare licet, videtur Lucianus exercitandi quo-
que gratia huiusmodi lusitasse, quippe qui ijs quibus
ali quando rhetorica tum alibi, tum in Gallia quoque
professus est, huiusmodi quasi exempla quedam pro-
posita voluerit. Ita enim accuratè hic ubique Atticam
elegantiam ac proprietatem custodiuit, ut proorsus ad
imitationem hec composuisse videatur. Neque verò
hoc loco criminis nobis verterit quispiam, quasi mere-
tricia hec, & infanda etiam nonnulla, Latina facta iu-
uentuti legenda proponamus. Nam præterquam quod
suscepto operi seruendum fuit, etiam illud defendere
nos debet, quod ex sapientioribus quoq; dixisse quidam
fertur: Mala cognoscenda esse, non ut faciamus, sed ut fa-
cilius evitemus.